



## Produktinformation

<b>Artikelnummer 20115</b>	<b>TK WR. KAISERSCHMARRN 8X300G</b>	
<b>Beschreibung</b>	Locker-flaumiger Kaiserschmarrn nach Wiener Rezeptur im praktischen Mikrowellenbeutel, gebacken, 8 x 300 g, tiefgekühlt	
<b>Marke</b>	Toni Kaiser	
<b>Mindesthaltbarkeit</b>	15 Monate	
<b>Lagerung</b>	tiefgekühlt	
<b>EU Zolltarifnummer</b>	19019099	
<b>F&amp;F Bezeichnung</b>	TK WR. KAISERSCHMARRN 8X300G	
	<b>Einzelverpackung</b>	<b>Überverpackung</b>
<b>Ean</b>	9001969001153	9001969101150
<b>Abmessung</b>	L 210 B 50 H 100	L 446 B 226 H 120
<b>Inhalt</b>	300,0 g	8 Karton
<b>Bruttogewicht</b>	338,0 g	2.920,0 g
<b>Nettogewicht</b>	300,0 g	2.400,0 g
<b>Beipack</b>	0 g	
<b>Verpackungsgewicht</b>	38,0 g	520,0 g
<b>Palette</b>	98	7 Lagen je 14 Verkauf-EH
<b>Palettenhöhe</b>	182.5 cm (inkl. 15 cm Palette)	
<b>Zubereitung</b> Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.	<p><b>Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen</b> Den Mikrowellenbeutel mehrmals einstechen und bei 600 Watt ca. 3 Minuten erhitzen. Mit Staubzucker bestreut servieren!</p> <p><b>In der Pfanne braten - Form des Bratens mit weniger Fett oder Öl als beim Frittieren</b> Den Wiener Kaiserschmarrn antauen lassen und in einer Pfanne mit ein bisschen Butter bei mittlerer Hitze 5-7 Minuten zubereiten. Mit Staubzucker bestreut servieren!</p>	
<b>Zutaten</b>	Zutaten: Wasser, VOLLEI, WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENGRIESS, Rapsöl, VOLLMILCHPULVER, Rosinen 2%, Backpulver (Säureregulator: Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Maisstärke), BUTTERREINFETT, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt), Emulgatoren: Polyglyceringester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine.	



## Produktinformation

<b>Artikelnummer 20115 TK WR. KAISERSCHMARREN 8X300G</b>																					
<b>Nährwerte per 100 g</b>	<table><tr><td>Brennwert ( kJ / kcal )</td><td>1.011,3 / 241,0</td></tr><tr><td>Broteinheit</td><td>2,6</td></tr><tr><td>Fett</td><td>10,0 Gramm</td></tr><tr><td>Gesättigte Fettsäuren</td><td>2,2 Gramm</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>31,0 Gramm</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate, davon Zucker</td><td>10,0 Gramm</td></tr><tr><td>Ballaststoffe</td><td>0,9 Gramm</td></tr><tr><td>Eiweiß</td><td>6,3 Gramm</td></tr><tr><td>Salz</td><td>0,52 Gramm</td></tr><tr><td>Natrium</td><td>0,3 Gramm</td></tr></table>	Brennwert ( kJ / kcal )	1.011,3 / 241,0	Broteinheit	2,6	Fett	10,0 Gramm	Gesättigte Fettsäuren	2,2 Gramm	Kohlenhydrate	31,0 Gramm	Kohlenhydrate, davon Zucker	10,0 Gramm	Ballaststoffe	0,9 Gramm	Eiweiß	6,3 Gramm	Salz	0,52 Gramm	Natrium	0,3 Gramm
Brennwert ( kJ / kcal )	1.011,3 / 241,0																				
Broteinheit	2,6																				
Fett	10,0 Gramm																				
Gesättigte Fettsäuren	2,2 Gramm																				
Kohlenhydrate	31,0 Gramm																				
Kohlenhydrate, davon Zucker	10,0 Gramm																				
Ballaststoffe	0,9 Gramm																				
Eiweiß	6,3 Gramm																				
Salz	0,52 Gramm																				
Natrium	0,3 Gramm																				
<b>Hinweis</b>	Herkunftsgesicherte Eier aus Bodenhaltung; Kontrollst.:agroVet GmbH																				
<b>Allergene</b>																					
Allergene	Bezeichnung	Vorkommen																			
AW	Glutenhaltiges Getreide	J	Weizenmehl, Weizengrieß																		
AE	Eier	J	Vollei																		
AM	Milch	J	Milch																		